[image: image1.png]SsS=
==

S=

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 6
         от 19 февраля 2025 года

(принято на 20 очередной сессии

        первого созыва)

         г. Новоржев

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа
от 07.02.2024 № 9 «Об утверждении положения
о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан,
работающих и проживающих в сельской местности
на территории Новоржевского муниципального округа»
На основании Закона Псковской области от 05 апреля 2005 года № 427-ОЗ «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на территории Псковской области», Постановления Правительства Псковской области от 06 марта 2024 года № 56 «О внесении изменений в отдельные акты Администрации Псковской области, Правительства Псковской области по вопросам предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»  Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 3 Положения о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на территории Новоржевского муниципального округа, утвержденное решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 07.02.2024 № 9 следующие изменения: цифры «1445» цифрами «1510».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev. gosuslugi.ru).
Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                          В.А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                                Л.М.Трифонова